



ABB India Limited

CIN: L32202KA1949PLC032923

Registered Office: 21st Floor, World Trade Center, Brigade Gateway,
No.26/1, Dr. Rajkumar Road, Malleshwaram West, Bengaluru - 560 055
Phone: +91 (80) 2294 9150 - 2294 9153; Fax: +91 (80) 2294 9148
Website: www.abb.co.in E-mail: investor.helpdesk@in.abb.com

Extract of standalone unaudited results for the quarter and nine months ended 30/09/2018

(₹ in crores)				
	Particulars	Quarter ended 30/09/2018	Nine months ended 30/09/2018	Quarter ended 30/09/2017
1	Total income from operations	2,543.85	7,832.52	1,961.15
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	165.27	483.07	117.81
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	165.27	483.07	117.81
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	108.34	312.98	83.39
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	108.34	323.95	83.39
6	Equity Share Capital (Face value per share ₹ 2/- each)	42.38	42.38	42.38
7	Earnings per share (of ₹ 2/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	1. Basic	5.11	14.77	3.94
	2. Diluted	5.11	14.77	3.94

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites: www.nseindia.com and www.bseindia.com and company's website: www.abb.co.in.
- The Company is liable to Goods and Service Tax ("GST") with effect from 1st July 2017. The revenues for the period 1st January, 2018 to 30th September, 2018 is net of such GST. However, revenues for the period 1st January, 2017 to 30th September, 2017 and the revenues for the year ended 31st December, 2017 are inclusive of excise duty.

For ABB India Limited

Sd/-
Sanjeev Sharma
Managing Director
DIN: 07362344

Mumbai
30th October, 2018



ಎಬಿಬಿ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L32202KA1949PLC032923

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 21* ಮಹಡಿ, ವರ್ಲ್ಡ್ ಟ್ರೇಡ್ ಸೆಂಟರ್, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್‌ವೇ, ನಂ. 26/1, ಡಾ|| ರಾಜಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ ಪಟ್ಟಣ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 055

ಫೋನ್: +91 (80) 2294 9150 - 2294 9153; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 (80) 2294 9148 ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.abb.co.in, ಇ-ಮೇಲ್: investor.helpdesk@in.abb.com

30/09/2018ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಯ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಪರಿಶೋಧಿತವಲ್ಲದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ

(ರೂ. ಕೋಟಿಗಳಲ್ಲಿ)

ವಿವರಗಳು	30/09/2018ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	30/09/2018ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಒಂಭತ್ತು ತಿಂಗಳುಗಳು	30/09/2017ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ
1 ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	2,543.85	7,832.52	1,961.15
2 ಅವಧಿಯಲ್ಲಿನ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅನಾಧಾರಣಾ ಏಟುಗಳ ಮೊದಲು)	165.27	483.07	117.81
3 ಅವಧಿಯಲ್ಲಿನ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಗೆ ಮೊದಲು (ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅನಾಧಾರಣಾ ಏಟುಗಳ ನಂತರ)	165.27	483.07	117.81
4 ಅವಧಿಯಲ್ಲಿನ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ), ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ (ವಿಶೇಷ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅನಾಧಾರಣಾ ಏಟುಗಳ ನಂತರ)	108.34	312.98	83.39
5 ಅವಧಿಯಲ್ಲಿನ ಒಟ್ಟು ಗ್ರಹಿಕೆಯ ಆದಾಯ [ಅವಧಿಯ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ)] (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಗ್ರಹಿಕೆಯ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ	108.34	323.95	83.39
6 ಈ ಕೆಳಗೆ ವಿವರಿಸಿದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಮುಖಬೆಲೆ ರೂ.2/-)	42.38	42.38	42.38
7 ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ಗಳಿಕೆ (ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ. 2/-) (ಮುಂದುವರಿಸಿದ ಮತ್ತು ಸ್ಥಗಿತ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಗಾಗಿ)	5.11	14.77	3.94
1 ಮೂಲ	5.11	14.77	3.94
2 ತಗ್ಗಿದ			3.94

ಟಿಪ್ಪಣಿ:

- ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿವರಗಳು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್) ಜವಾಬ್ದಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಫೋರ್‌ಟೇಕೆಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು, 2015ರ, 33 ಮತ್ತು 52ನೇ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿವೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪ್ರಕಾರ ನಮೂನೆಯು, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳಿಗೆ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.nseindia.com ಮತ್ತು www.bseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.abb.co.in ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.
- ಕಂಪನಿಯು 1ನೇ ಒಕ್ಟೋಬರ್ 2017ರಿಂದ ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ('ಜಿಎಸ್‌ಟಿ')ಗೆ ಬದ್ಧವಾಗಿದೆ. 1ನೇ ಜನವರಿ 2018 ರಿಂದ 30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2018 ರವರೆಗೆನ ಅದಾಯಗಳು ಈ ಜಿಎಸ್‌ಟಿಯ ನಿವ್ವಳವಾಗಿವೆ. ಆದರೆ 30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2017 ರಿಂದ 30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2017ರವರೆಗೆನ 31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2017ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಆದಾಯಗಳಲ್ಲಿ ಅನುಕೂಲಿ ಸುಂಕ ಸೇರಿಸುತ್ತದೆ.

ಎಬಿಬಿ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ / - ಸಂಜೀವ್ ಶರ್ಮ

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

DIN: 07362344

ಮುಂಚೆ

30ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2018